平成23年3月18日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代表取締役会長兼社長 C E O  松本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

平成 23 年 3 月期の期末配当予定に関するお知らせ

 当社は、平成23年3月期の1株当たり期末配当金につき、下記の通り予定しておりますので

お知らせいたします。

記

１．背景
 当社の利益配分に関する基本方針は、配当性向の目標を連結当期純利益の50％程度として

おります。平成23年3月期末配当については、この基本方針に基づき期末配当を行う予定で

す。
 なお、本日付の「債権の取立不能のおそれに関するお知らせ」で開示しておりますとおり、

平成23年3月期決算については損失発生による利益水準低下の可能性もありますが、この影

響による損失処理を行った場合であっても経営判断により一定額の配当を実施する方針で

あるため、予定している1株当たり期末配当金の額を変更しない方針です。
 期末配当は本年6月開催予定の第7回定時株主総会の決議を経て実施する予定です。

２．配当予定

1株当たり配当金（円）
基 準 日

中間期末 期末 年間

今 回 予 定 ― 200 500

当 期 実 績 300 ― ―

前期（平成22年3月期）実績 400 300 700

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

経営管理部 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750